
UCHWAŁA NR XL/333/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kożuchów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kożuchów na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kożuchów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Kożuchów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Samorządowe  Gimnazjum im. Jana Pawła II siedzibą w Kożuchowie, ul. Anny Haller 1 włącza 

się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Krzywoustego z siedzibą w Kożuchowie, ul. 

Chopina 11 na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Samorządowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie, ul. Anny Haller 1 zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/333/17 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 30 marca 2017 r.  

 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kożuchów, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kożuchów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego  

w Kożuchowie 

Siedziba szkoły: 

ul. Chopina 11 

67-120 Kożuchów 

 

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: 

ul. Anny Haller 1 

67-120 Kożuchów 

Bielice, Cisów, Czciradz, 

Drwalewice, Dziadoszyce, 

Lasocin, Podbrzezie Dolne - 

ulice: A. Asnyka, A. Fredry, 

C.K.Norwida, Górska, 

Inwestycyjna, J. Brzechwy, J. 

Tuwima, Klonowa, Kol. Górska, 

Kubusia Puchatka, Leśna, M. 

Reja, Nowosolna, Wichrowe 

Wzgórze, Zygmuntowska; 

Podbrzezie Górne – ulice: 

Harcerska, Kwiatowa, 

Szprotawska, Wrzosowa, 

Żagańska; Słocina, Solniki, 

Sokołów, Stypułów, Kierzkowice, 

Bielice, Cisów, Czciradz, 

Drwalewice, Dziadoszyce, 

Lasocin, Podbrzezie Dolne - 

ulice: A. Asnyka, A. Fredry, 

C.K.Norwida, Górska, 

Inwestycyjna, J. Brzechwy, J. 

Tuwima, Klonowa, Kol. 

Górska, Kubusia Puchatka, 

Leśna, M. Reja, Nowosolna, 

Wichrowe Wzgórze, 

Zygmuntowska; Podbrzezie 

Górne – ulice: Harcerska, 

Kwiatowa, Szprotawska, 

Wrzosowa, Żagańska; Słocina, 

Solniki, Sokołów, Stypułów, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

Zawada; Kożuchów – ulice: 1 

Maja, A.Haller, B. Krzywoustego, 

B. Prusa, Chabrowa, Chopina, Cz. 

Miłosza, Daszyńskiego, 

Drzymały, Elektryczna, 

Garbarska, Głogowska, 

Głowackiego, Górska, Grota-

Roweckiego, H.Sienkiewicza, 

Hoża, Jastrzębia, Jaśminowa, 

Kacza, Klasztorna, Kol. Górska, 

Kol. Zielonogórska, Kolorowa, 

Koszarowa, Kościelna, 

Kościuszki, Kraszewskiego, 

Kręta, Krótka, Krucza, Kwiatowa, 

Lawendowa, Legnicka, Liliowa, 

Limanowskiego, Lisia, Literacka, 

Marcinkowskiego, Mickiewicza, 

Młynarska, Moniuszki, 

Nowogrodzka, Obywatelska, 

Okrzei, Parkowa, Piaskowa, Pl. 

Ewangelicki, Pl. Jedn. 

Robotniczej, Pl. Kopernika, Pl. 

Matejki, Pl. Targowy, Pl. 

Zwycięstwa, Polna, Rataja, 

Różana, Rynek, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Sokola, Sowia, 

Spacerowa, Storczykowa, 

Kierzkowice, Zawada; 

Kożuchów – ulice: 1 Maja, 

A.Haller, B. Krzywoustego, B. 

Prusa, Chabrowa, Chopina, Cz. 

Miłosza, Daszyńskiego, 

Drzymały, Elektryczna, 

Garbarska, Głogowska, 

Głowackiego, Górska, Grota-

Roweckiego, H.Sienkiewicza, 

Hoża, Jastrzębia, Jaśminowa, 

Kacza, Klasztorna, Kol. 

Górska, Kol. Zielonogórska, 

Kolorowa, Koszarowa, 

Kościelna, Kościuszki, 

Kraszewskiego, Kręta, Krótka, 

Krucza, Kwiatowa, 

Lawendowa, Legnicka, 

Liliowa, Limanowskiego, 

Lisia, Literacka, 

Marcinkowskiego, 

Mickiewicza, Młynarska, 

Moniuszki, Nowogrodzka, 

Obywatelska, Okrzei, 

Parkowa, Piaskowa, Pl. 

Ewangelicki, Pl. Jedn. 

Robotniczej, Pl. Kopernika, Pl. 

Matejki, Pl. Targowy, Pl. 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

Szprotawska, Towarowa, 

Traugutta, Tulipanowa, 

W.Szymborskiej,W. Reymonta, 

Zacisze, Zajęcza, Z. Herberta, 

Zielonogórska, Żagańska 

Zwycięstwa, Polna, Rataja, 

Różana, Rynek, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Sokola, Sowia, 

Spacerowa, Storczykowa, 

Szprotawska, Towarowa, 

Traugutta, Tulipanowa, 

W.Szymborskiej,W. 

Reymonta, Zacisze, Zajęcza, Z. 

Herberta, Zielonogórska, 

Żagańska 

 

 

2. Szkoła Podstawowa  nr  2                          

w Kożuchowie 

Siedziba szkoły: 

ul. 22 Lipca 12 

67-120 Kożuchów 

Bulin, Podbrzezie Dolne – ulice: 

Akacjowa, Boczna, Główna, 

Jarzębinowa, Kol. Moniuszki, Os. 

XXX-lecia PRL, Szosa Bulińska, 

Podbrzezie Górne – ulice: Szosa 

Bulińska; Kożuchów – ulice: 3 

Maja, 9 Maja, 22 Lipca, 

Dworcowa, Inwestycyjna, Kącik 

Szczęścia, Kol. Moniuszki, 

Konopnickiej, Nowa, Nowosolna, 

Ogrodnicza, Os. Kolejowe, 

Osiedlowa, Słowackiego, 

Spokojna, Spółdzielcza, 

Topolowa, Wesoła, Wolności, 

Zielona, Zygmuntowska, 

Bulin, Podbrzezie Dolne – 

ulice: Akacjowa, Boczna, 

Główna, Jarzębinowa, Kol. 

Moniuszki, Os. XXX-lecia 

PRL, Szosa Bulińska, 

Podbrzezie Górne – ulice: 

Szosa Bulińska; Kożuchów – 

ulice: 3 Maja, 9 Maja, 22 

Lipca, Dworcowa, 

Inwestycyjna, Kącik Szczęścia, 

Kol. Moniuszki, Konopnickiej, 

Nowa, Nowosolna, 

Ogrodnicza, Os. Kolejowe, 

Osiedlowa, Słowackiego, 

Spokojna, Spółdzielcza, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

Żeromskiego Topolowa, Wesoła, Wolności, 

Zielona, Zygmuntowska, 

Żeromskiego 

 

3. Szkoła Podstawowa  

w Mirocinie Dolnym 

Siedziba szkoły: 

Mirocin Dolny 28 

67-120 Kożuchów 

Broniszów, Książ Śląski, Mirocin 

Górny, Mirocin Dolny, Mirocin 

Średni, Radwanów, Studzieniec 

 

Broniszów, Książ Śląski, 

Mirocin Górny, Mirocin 

Dolny, Mirocin Średni, 

Radwanów, Studzieniec 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XL/333/17 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 30 marca 2017 r.  

 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kożuchów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  

i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

 

 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Samorządowego 

Gimnazjum im. Jana Pawła II 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Kożuchowie 

Siedziba szkoły: 

ul. Chopina 11 

67-120 Kożuchów 

 

Adres innych lokalizacji : 

ul. Anny Haller 1 

67-120 Kożuchów 

 

Bielice, Cisów, Czciradz, Drwalewice, 

Dziadoszyce, Lasocin, Podbrzezie Dolne 

- ulice: A. Asnyka, A. Fredry, 

C.K.Norwida, Górska, Inwestycyjna, J. 

Brzechwy, J. Tuwima, Klonowa, Kol. 

Górska, Kubusia Puchatka, Leśna, M. 

Reja, Nowosolna, Wichrowe Wzgórze, 

Zygmuntowska; Podbrzezie Górne – 

ulice: Harcerska, Kwiatowa, 

Szprotawska, Wrzosowa, Żagańska; 

Słocina, Solniki, Sokołów, Stypułów, 

Kierzkowice, Zawada; Kożuchów – ulice: 

1 Maja, A.Haller, B. Krzywoustego, B. 

Prusa, Chabrowa, Chopina, Cz. Miłosza, 

Daszyńskiego, Drzymały, Elektryczna, 

Bielice, Cisów, Czciradz, Drwalewice, 

Dziadoszyce, Lasocin, Podbrzezie 

Dolne - ulice: A. Asnyka, A. Fredry, 

C.K.Norwida, Górska, Inwestycyjna, 

J. Brzechwy, J. Tuwima, Klonowa, 

Kol. Górska, Kubusia Puchatka, 

Leśna, M. Reja, Nowosolna, 

Wichrowe Wzgórze, Zygmuntowska; 

Podbrzezie Górne – ulice: Harcerska, 

Kwiatowa, Szprotawska, Wrzosowa, 

Żagańska; Słocina, Solniki, Sokołów, 

Stypułów, Kierzkowice, Zawada; 

Kożuchów – ulice: 1 Maja, A.Haller, 

B. Krzywoustego, B. Prusa, 

Chabrowa, Chopina, Cz. Miłosza, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

 

 

Garbarska, Głogowska, Głowackiego, 

Górska, Grota-Roweckiego, 

H.Sienkiewicza, Hoża, Jastrzębia, 

Jaśminowa, Kacza, Klasztorna, Kol. 

Górska, Kol. Zielonogórska, Kolorowa, 

Koszarowa, Kościelna, Kościuszki, 

Kraszewskiego, Kręta, Krótka, Krucza, 

Kwiatowa, Lawendowa, Legnicka, 

Liliowa, Limanowskiego, Lisia, 

Literacka, Marcinkowskiego, 

Mickiewicza, Młynarska, Moniuszki, 

Nowogrodzka, Obywatelska, Okrzei, 

Parkowa, Piaskowa, Pl. Ewangelicki, Pl. 

Jedn. Robotniczej, Pl. Kopernika, Pl. 

Matejki, Pl. Targowy, Pl. Zwycięstwa, 

Polna, Rataja, Różana, Rynek, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Sokola, Sowia, 

Spacerowa, Storczykowa, Szprotawska, 

Towarowa, Traugutta, Tulipanowa, 

W.Szymborskiej,W. Reymonta, Zacisze, 

Zajęcza, Z. Herberta, Zielonogórska, 

Żagańska 

Bulin, Podbrzezie Dolne – ulice: 

Akacjowa, Boczna, Główna, 

Jarzębinowa, Kol. Moniuszki, Os. XXX-

Daszyńskiego, Drzymały, 

Elektryczna, Garbarska, Głogowska, 

Głowackiego, Górska, Grota-

Roweckiego, H.Sienkiewicza, Hoża, 

Jastrzębia, Jaśminowa, Kacza, 

Klasztorna, Kol. Górska, Kol. 

Zielonogórska, Kolorowa, Koszarowa, 

Kościelna, Kościuszki, 

Kraszewskiego, Kręta, Krótka, 

Krucza, Kwiatowa, Lawendowa, 

Legnicka, Liliowa, Limanowskiego, 

Lisia, Literacka, Marcinkowskiego, 

Mickiewicza, Młynarska, Moniuszki, 

Nowogrodzka, Obywatelska, Okrzei, 

Parkowa, Piaskowa, Pl. Ewangelicki, 

Pl. Jedn. Robotniczej, Pl. Kopernika, 

Pl. Matejki, Pl. Targowy, Pl. 

Zwycięstwa, Polna, Rataja, Różana, 

Rynek, Słoneczna, Słonecznikowa, 

Sokola, Sowia, Spacerowa, 

Storczykowa, Szprotawska, 

Towarowa, Traugutta, Tulipanowa, 

W.Szymborskiej,W. Reymonta, 

Zacisze, Zajęcza, Z. Herberta, 

Zielonogórska, Żagańska 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

 

 

lecia PRL, Szosa Bulińska, Podbrzezie 

Górne – ulice: Szosa Bulińska; 

Kożuchów – ulice: 3 Maja, 9 Maja, 22 

Lipca, Dworcowa, Inwestycyjna, Kącik 

Szczęścia, Kol. Moniuszki, Konopnickiej, 

Nowa, Nowosolna, Ogrodnicza, Os. 

Kolejowe, Osiedlowa, Słowackiego, 

Spokojna, Spółdzielcza, Topolowa, 

Wesoła, Wolności, Zielona, 

Zygmuntowska, Żeromskiego 

Broniszów, Książ Śląski, Mirocin Górny, 

Mirocin Dolny, Mirocin Średni, 

Radwanów, Studzieniec 

 

Bulin, Podbrzezie Dolne – ulice: 

Akacjowa, Boczna, Główna, 

Jarzębinowa, Kol. Moniuszki, Os. 

XXX-lecia PRL, Szosa Bulińska, 

Podbrzezie Górne – ulice: Szosa 

Bulińska; Kożuchów – ulice: 3 Maja, 

9 Maja, 22 Lipca, Dworcowa, 

Inwestycyjna, Kącik Szczęścia, Kol. 

Moniuszki, Konopnickiej, Nowa, 

Nowosolna, Ogrodnicza, Os. 

Kolejowe, Osiedlowa, Słowackiego, 

Spokojna, Spółdzielcza, Topolowa, 

Wesoła, Wolności, Zielona, 

Zygmuntowska, Żeromskiego 

Broniszów, Książ Śląski, Mirocin 

Górny, Mirocin Dolny, Mirocin 

Średni, Radwanów, Studzieniec 

 

 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska po uzyskaniu pozytywnej opinii
kuratora oświaty, o której mowa w art. 208 ust. 3 i 4, w terminie do dnia 31 marca 2017 r.
podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa stanie
się ośmioletnią szkołą podstawową. Rozpocznie się również proces likwidacji gimnazjum.
Nie będzie prowadzona rekrutacja do klasy pierwszej gimnazjum. W Gminie Kożuchów nastąpi
włączenie gimnazjum do ośmioletniej szkoły podstawowej.

Zmiana ustroju szkolnego skutkuje koniecznością zmiany dotychczasowej sieci szkół
podstawowych oraz planu sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów dotychczasowych
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kożuchów
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Przygotowanie przedłożonego projektu uchwały poprzedzone było szczególnymi analizami
demograficznymi. Przy tworzeniu nowej sieci szkół uwzględniono między innymi możliwości
lokalowe i organizacyjne szkół podstawowych, w których uczniowie obecnych klas szóstych będą
kontynuowali naukę w klasie siódmej, a potem w klasie ósmej oraz jak najlepsze wykorzystanie
istniejącej infrastruktury oświatowej. Starano się również zminimalizować koszty społeczne
i stworzyć uczniom dobre warunki do nauki.

Projekt uchwały uwzględnia proponowane zmiany Lubuskiego Kuratora Oświaty jakie
wniósł do uchwały Nr XXXVII/323/17 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana
przez związki zawodowe spełniające kryterium reprezentatywności zgodnie z przepisami art. 209
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r. poz. 60).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.




